PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.02.2011 г.   № 07
г. Куртамыш

	О ликвидации муниципального унитарного предприятия

«Сельский коммунальный сервис»

В соответствии со статьями 61-63  Гражданского кодекса РФ, пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального  закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 38.1 Устава Куртамышского района, главой 6 Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных предприятий и учреждений Куртамышского района, утвержденного решением  Куртамышской районной Думы от 17 августа 2006 года № 66  и в связи с реформированием предприятий жилищно-коммунального хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Сельский коммунальный сервис».

2. Создать комиссию по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Сельский коммунальный сервис» (далее – ликвидационная комиссия) согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Ликвидационную комиссию (председатель Шавырин В.С.) провести ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Сельский коммунальный сервис» в соответствии с действующим законодательством в срок до 31 декабря 2011 года.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского  района                                                                        В.А. Суханов

Багаева Т.Г.

2-10-07
Разослано по списку  (см. на обороте)

	Приложение

к постановлению Главы Куртамышского района от 14.02.2011 г.  № 07 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Сельский коммунальный сервис»

СОСТАВ

комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия
«Сельский коммунальный сервис» (далее – ликвидационная комиссия)
Председатель ликвидационной комиссии:

	Шавырин Василий Сергеевич       –

	директор муниципального унитарного предприятия «Сельский коммунальный сервис» (по согласованию).

	Члены ликвидационной комиссии:

	Подшивалова Елена Николаевна    –
	главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия «Сельский коммунальный сервис» (по согласованию);

	Багаева Татьяна Григорьевна        –

	главный специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	Колупаев Алексей Владимирович    –

	ведущий специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.

	Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                    Т.В.Большакова